‘S Sievi

MGuard Roller+ S3 HRO

GrofBe

Artikelnummer

Sicherheitsklasse

35-38

48-52425-372-25M

EN IS0 20345:2011 S3 HRO

M SRC
Zehenschutz Aluminium
Nageleintrittschutz Stahl

Sohlenmaterial

Obermaterial

BOA®-Schniirsenkellange

Doppelschicht PU/RU, Sievi

TractionPro®

Spaltleder

60 cm

Der MGuard Roller wurde fur anspruchsvolles Arbeitsumfeld entwickelt. Der integrierte Metatarsal

Ristschutz dampft auf den Spannbereich einwirkende Stoe um bis zu 90% ab. Die FlexEnergy®-

StofBdampfung fangt mehr als 55% der kinetischen Energie auf und gibt sie an den Bewegungsapparat

zurtck. Die Sievi TractionPro®-Antirutschsohle garantiert maximalen Halt. Fur zusatzlichen Komfort

sorgen Dual Comfort-Einlegesohlen, BOA® Fit System-Verschluss

M & E A D

3D-:/1Y

Size
35
36
37
38

Product

48-52425-372-25M
48-52425-372-25M
48-52425-372-25M
48-52425-372-25M

D FLEX

®

GTIN

6438157236401
6438157236418
6438157236425
6438157236432

HMEBEONE @



https://www.sievi.com/de/home/

	MGuard Roller+ S3 HRO

