

MGuard Roller+ S3 HRO

Größe 35 - 38

Artikelnummer 48-52425-372-25M

EN ISO 20345:2011 S3 HR0 Sicherheitsklasse

M SRC

Zehenschutz Aluminium

Nageleintrittschutz Stahl

Doppelschicht PU/RU, Sievi **Sohlenmaterial**

TractionPro®

Obermaterial Spaltleder, Narbenleder

BOA®-Schnürsenkellänge 60 cm



Der MGuard Roller wurde für anspruchsvolles Arbeitsumfeld entwickelt. Der integrierte Metatarsal Ristschutz dämpft auf den Spannbereich einwirkende Stöße um bis zu 90% ab. Die FlexEnergy®-Stoßdämpfung fängt mehr als 55% der kinetischen Energie auf und gibt sie an den Bewegungsapparat zurück. Die Sievi TractionPro®-Antirutschsohle garantiert maximalen Halt. Für zusätzlichen Komfort sorgen Dual Comfort-Einlegesohlen, BOA® Fit System-Verschluss





























3D-GTY FLEX ENERGY TractionPro®

Size	Product	GTIN
35	48-52425-372-25M	6438157236401
36	48-52425-372-25M	6438157236418
37	48-52425-372-25M	6438157236425
38	48-52425-372-25M	6438157236432